ЭЛИТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

03.06.2024 г.                                      п. Элита

                   № 35-333р
 «О передаче движимого имущества из муниципальной собственности Элитовского сельсовета в муниципальную собственность Емельяновского района»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования Элитовский сельсовет, Элитовский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. На основании поступившего разъяснения Агентства по управлению государственным имуществом Красноярского края «О разграничении муниципального имущества» в связи с принятием Законов Красноярского края от 15.05.2025 № 9-3914 «О территориальной организации местного самоуправления в Красноярском крае» от 15.05.2025 №9-3916 «Об изменении административно-территориального устройства  края», отказать в передаче в муниципальную собственность Емельяновского района Красноярского края, движимое имущество, легковой автомобиль  марки TOYOTA COROLLA, год выпуска 2013, VIN JTNBV56EX0J217491.

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете "Элитовский вестник».
Заместитель Председатель
Совета депутатов                                     Глава сельсовета

_______________  И.В. Корнеев             ___________________     В.В. Звягин